
S009P00U1Q2BSmlouva o dílo č. 001/2021-210
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku
(dále jen „smlouva")

mezi těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

Zhotovitel:
Společnost:
se sídlem:
korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:

TZ pro, s. r. o.
Drnovice č. p. 718, 683 04
Filipínského 55,615 00 Brno
037 60 588
CZ037 60 588
Ing. Pavel Burian, jednatel
Pavel Herman, prokurista

ložka 86583

zastoupená:

zapsána v obchodním rejstříku:
email:
bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat ve věcech:
• smluvních: Ing. Pavel Burian - jednatel (te

Pavel Herman - prokurista (tel.

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel:

Obec:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
Právní forma:

město Blansko
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
00279943
CZ00279943
Ing. Jiří Crha - starosta města
Obec

(dále jen „objednatel")

(dále jen zhotovitel a objednatel společně „Smluvní strany," každý samostatně jen „Smluvní strana")

II.
Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje (zhotoví) v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě pro
objednatele a objednateli odevzdá projektovou dokumentaci v rozsahu dle níže uvedených požadavků
s názvem:

" Zpracování dokumentace pro provedení stavby na úpravu kotelen
K302/K309, K314/K317 a K328 Blansko“

l

<7>

*S009P00U1Q2B*



Rozsah provedení díla:

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu dle vyhlášky o dokumentaci staveb (62/2013 Sb., 
499/2006 Sb.) a bude obsahovat:

a) Projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS)

b) Zpracování položkových rozpočtů stavby

Nejedná se o zpracování PD pro stavební povolení a s tím provázané části (posudky, studie, inženýrská 
činnost. Součástí díla není autorský dozor, bude řešeno samostatnou objednávkou.

2.2 Počty vyhotovení pro objednatele:
4x listinná verze dokumentace pro provedení stavby (DPS) 
1x elektronická verze PDF a DWG, DOC, XLS

V případě požadavku na vícetisky bude účtována částka 5000,- Kč + DPH / paré.

2.3 Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se všemi příslušnými normami, zákony a 
předpisy platnými ke dni předání díla a době účinnosti této smlouvy, přičemž bude dána na zřetel taktéž 
ekonomická efektivita použitého materiálu, technologií a postupů Projektová dokumentace ve všech 
stupních bude průběžně konzultována a odsouhlasována investorem.

2.4 Objednatel se zavazuje, že řádně dokončený projekt převezme, zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou 
cenu a poskytne zhotoviteli ujednanou součinnost.

III.
Lhůty plnění díla

3.1 Předmět této smlouvy bude realizován v těchto lhůtách:
• Předpokládaný termín zahájení prací:
• Termín pro zpracování PD pro provedení stavby (DPS):

22. 9. 2021 

do 10.12.2021

3.2 Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků podpisem Protokolu o předání a převzetí 
díla v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v ustanovení čl. V. této smlouvy.

3.3 Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním 
povinnosti dodat projekt v ujednaném termínu.

IV.
Spolupráce a podklady objednatele

4.1 Projekt dle této smlouvy zhotovitel vypracuje a dodá podle studie stavby, písemných požadavků 
objednatele a předaných podkladů.

4.2 Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracovávání projektu poskytne zhotoviteli, v nevyhnutelném 
rozsahu, potřebné spolupůsobení, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů, kterých 
potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Toto spolupůsobení poskytne objednatel zhotoviteli 
nejpozději do jednoho (1) týdne od jeho vyžádání, pokud to bude v jeho možnostech. Zvláštní lhůtu 
ujednají strany v případě, kdy se bude jednat o spolupůsobení, které nemůže objednatel zabezpečit 
vlastními silami.

2

T



«**

V.
Cena plnění

Celková cena díla bez DPH:
DPH 21%:

Celková cena vč. DPH 21%:

(slovy: Osm set čtrnáct tisíc Korun českých bez DPH)

814 000,- Kč 

170 940,- Kč 

984 940,- Kč

VI.
Platební podmínky

6.1 Zálohy
Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.

6.2 Platba

Po předání dokumentace pro provedení stavby 100% z celkové ceny díla.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
zákona o DPH, (dále jen „faktura"). Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro 
daňový doklad obsahovat také:
IČ objednatele, předmět smlouvy, tj. text: „Zpracování dokumentace pro provedení stavby na úpravu 

kotelen K302/K309, K314/K317 a K328 Blansko" 
označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno

číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část) přejímá bez 
výhrad (předávací protokol bude přílohou faktury),

lhůtu splatnosti faktury,

a)

b)

c)

Splatnost faktur se sjednává na 21 dní od doručení faktury objednateli.

VII.
Odpovědnost za vady, záruka

7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že projekt je zhotovený dle této smlouvy a že po dobu stanovenou (záruční 
doba) bude mít vlastnosti ujednané v této smlouvě.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má projekt v čase jeho odevzdání objednateli. Za vady vzniklé po 
odevzdání projektu odpovídá jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.

7.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele a 
zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil 
objednatele, ale ten na jejich použití trval.

7.4 Záruční doba je 24 měsíců a začíná plynout ode dne odevzdání projektu objednateli.

7.5 Pro případ vady projektu sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost zhotovitele 
poskytovat bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje případné vady projektu odstranit bez 
zbytečného odkladu. Po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem, učiněném písemnou formou.

3

P



Vlil.
Změna závazku

8.1 Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku v případech, kdy se po uzavření smlouvy změní
výchozí podklady rozhodující pro uzavření této smlouvy, nebo vzniknou na jeho straně nové požadavky.
Objednatel je povinen přistoupit na změnu smlouvy vždy, když dojde k prodlení se splněním jeho povinností
spolupůsobení, ujednaných v této smlouvě.

8.2 K návrhům dodatků k této smlouvě se strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 21 dní od doporučeného
odeslání dodatku druhé smluvní straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána smluvní strana která ho
podala.

IX.
Ujednání o sankcích

9.1. Smluvní pokuty Zhotovitele

Za každý den prodlení s dokončením příslušné dokumentace, projektu nebo s podáním příslušné žádosti
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % odpovídající částky z ceny uvedené v odst V
této smlouvy.

9.2 Sankce Objednatele

Za každý týden prodlení s platbou za jakoukoliv řádně vystavenou fakturu Zhotovitele zaplatí Objednatel
zákonný úrok z prodlení ve výši dle Nařízení vlády 351/2013 Sb

X.
Ujednání všeobecná a závěrečná

10.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky po dohodě obou smluvních stran.

vyhotoveníSmlOUVa ^ Vyhotovena ve dvou ^ stejnopisech, ze kterých každá strana obdrží po jednom (1)

1°'?'Ta!0 ,smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu se zvláštními právními
předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
uveřejňovaní těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a
zákonem c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel
nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy."

10.4. Tato smlouva byla schválena na 64. schůzi rady města Blansko ukonané dne 21 09 2021
č. ...4.T..

V Brně dne ,:‘.l

usnesením

2 1 -09- 2021,/
V Blansku dne

zhotovitel
TZ pro, s.r.o.
Ing. Pavel Burian - jednatel

objednatel
město Blansko
Ing. Jiří Crha - starosta města

4

?


